Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет :

по Заинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 2 -Полякова Дмитрия Сергеевича;

по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 4- Новикову Эльвиру Тагировну;

по 11осковскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 2 - Гилязова Руслана Халиловича.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять

по Актавышекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 -11ухитова Альберта Ринатовича;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Татар

стан :

судебный участок N2 2 -Иванову Ирину Гурьевну;

по Нурлатскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 -11инигалимова 11ингарея Султановича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар

стан:

судебный участок N2 8- Ахметову Фариду Дарвиновну.

2

3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного
участка .N2 1 по Актавышекому судебному району Республики Татарстан

Мухитова Альберта Ринатовича, мирового судьи Республики Татарстан су

дебного участка .N2 2 по Бахитонекому судебному району города Казани
Республики Татарстан Ивановой Ирины Гурьевны и мирового судьи Респуб

лики Татарстан судебного участка .N2 8 по Приволжскому судебному району
города Казани Республики Татарстан Ахметавой Фариды Дарвиновны, из

бранных в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается
со дня истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

1\